m pi . ACOUSPTA. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0012539. 30-08-2023. h. 11: 32

O/%ﬂm %ﬁ/{/fj/im @1}7/{;/1{//{) - per la @2}1/{/
(/ﬁac C)g/fj - Q%;[é(/( fwn’/mvfa/e/w /a%mmf/zﬁld i t%mzfﬁ

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

VISTO

VISTA

VISTA

ESAMINATE

IL DIRIGENTE

il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. —
anni scolastici 2019/2020, 2020/21 e 2021/22, prorogato per 1’a.s. 2022/2023 ¢ per ’a.s. 2023/2024 a seguito
dell’Ipotesi di Intesa sottoscritta in data 13/06/2023;

la nota del MIM prot. n. AOODGPER/40176 del 05/07/2023 relativa all’adeguamento dell’organico di diritto alle
situazioni di fatto del personale ATA a.s. 2023/2024;

la nota prot. n. 10168 del 11/07/2023 di questo ufficio, relativa all’affidamento degli incarichi di reggenza a
DSGA titolari in scuole normo dimensionate su scuole sottodimensionate per 1’ a.s. 2023/2024;

le richieste di candidature di reggenza presso le scuole sottodimensionate;

TENUTO CONTO che, ai sensi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,

RITENUTO

educativo ed A.T.A. — anni scolastici 2019/2020, 2020/21 e 2021/22, prorogato per 1’a.s. 2022/2023 e per ’a.s.
2023/2024 a seguito dell’Ipotesi di Intesa sottoscritta in data 13/06/2023, sezione ATA , in caso di parita di
precedenze e di punteggio prevale chi ha maggiore anzianita anagrafica;

di dover procedere all’affidamento con conferimento di specifico incarico di reggenza delle scuole
sottodimensionate, per garantire il regolare funzionamento sul piano amministrativo contabile;

DISPONE

Per quanto esposto nelle premesse, ¢ conferito, mediante specifico incarico di reggenza, limitatamente per 1’a.s. 2023/2024,
I’affidamento delle istituzioni scolastiche sottodimensionate, ai DSGA come di seguito indicato:

ANZIANITA’
Dl SCUOLE SEDE DI SEDE ASSEGNATA
COGNOME NOME SERVIZIO RICHIESTE TITOLARITA' PER REGGENZA
DSGA 2022/2023 A.S. 2022/2023
AA/MM
L.P. “E. MORANTE”
L.P. “E. MORANTE”- I.C. “A. AOSTA” —
R1ZZO ANNA 15/11 CRISPIANO MARTINA FRANCA CRISPIANO
I.C. "MORLEOQO" - I.C. "DEL BENE" 1.C. "MORLEQO" -
LAPOLLA ANTONIA 15711 AVETRANA MARUGGIO AVETRANA
IL DIRIGENTE
Vito ALFONSO
Firmato digitalmente da
ALFONSO VITO
C=IT
O =MINISTERO
- USR-BARI DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

- Al DIRIGENTI SCOLASTICI — LORO SEDI
- ALLE 00.5S. COMPARTO SCUOLA — LORO SEDI
- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: SQuttes Six Marvalls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it


mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it

		2023-08-30T08:59:24+0000
	ALFONSO VITO


		2023-08-30T11:32:14+0200
	protocollo




